
UCHWAŁA NR XXXII/169/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Członka Zarządu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie §15 pkt. 5 i §18 pkt. 2 i 3 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 
(Dz.Urz.Woj.Doln. 2013 poz. 2631 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację i odwołuje się Pana Romana Potockiego z funkcji Członka Zarządu Związku 
Powiatów Województwa Dolnośląskiego oraz rozwiązuje się stosunek pracy z dniem 04 czerwca 2024r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego

Kamil Ciupak

Id: BF02738C-E265-4B6C-8252-75DDBD19C240. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Przyjmuje się rezygnację i odwołuje się z dniem 04 czerwca 2024r., wraz z rozwiązaniem 

stosunku pracy, Członka Zarządu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego Pana 

Romana Potockiego.  

Zgodnie z §15 pkt 5 i §  18 pkt 2 i 3 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

( Dz. Urz.Woj.Doln. 2013r. poz. 2631ze zm.). do kompetencji Zgromadzenia należy ustalenie 

liczby oraz powoływanie Członków Zarządu Związku, który składa się z trzech do pięciu osób, 

w tym Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

Przewodniczący  Zgromadzenia   Związku 

Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

Kamil Ciupak 

 

 

Id: BF02738C-E265-4B6C-8252-75DDBD19C240. Podpisany Strona 1




